
UCHWAŁA NR XXXV/289/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 8 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXX/240/2021 Rady Miejskiej w Paczkowie z dnia 25 lutego 2021 r. 
w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schroniskach dla bezdomnych, 

schroniskach dla bezdomnych z usługami opiekuńczymi, w Dziennym Domu „Senior+”, w mieszkaniach 
chronionych oraz w innych ośrodkach wsparcia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, poz. 1378; z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1876, poz. 2369; z 2021 r. poz. 794, poz. 803) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXX/240/2021 Rady Miejskiej w Paczkowie z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schroniskach dla bezdomnych, schroniskach dla 
bezdomnych z usługami opiekuńczymi, w Dziennym Domu „Senior+”, w mieszkaniach chronionych oraz 
w innych ośrodkach wsparcia §2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Uczestnictwo w zajęciach Dziennego Domu „Senior+" jest bezpłatne”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

§ 3. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie 

 
 

Wiesław Jan Barabasz 

Id: 5ECDAFF6-23B8-4A50-84CA-A41F169E2A79. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


